
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Bučovice Datum: 15. 11. 2019

Zadavatel: IČ: 00291676
Město Bučovice DIČ: CZ00291676

Zhotovitel: IČ: 25558391
EDMA,s.r.o. DIČ: CZ25558391

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 161 547,27

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 161 547,27 21,00% 33 924,93

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 195 472,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Více a méněpráce- Rekonstrukce části zpevněných ploch hřbitov v Bučovicích

01 - Vícepráce

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Bučovice Datum: 15. 11. 2019

Zadavatel: Město Bučovice Projektant:  

Zhotovitel: EDMA,s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 161 547,27

2 - Základy a zvláštní zakládání

62 - Úpravy povrchů vnější

96 - Bourání konstrukcí

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    5 - Komunikace

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

    99 - Staveništní přesun hmot

    D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

VN - Vedlejší náklady

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

Více a méněpráce- Rekonstrukce části zpevněných ploch hřbitov v Bučovicích

01 - Vícepráce

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Bučovice Datum: 15. 11. 2019

Zadavatel: Město Bučovice Projektant:  

Zhotovitel: EDMA,s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 161 547,27

D 2 Základy a zvláštní zakládání
38 K R2891901 Odsekání degradovaných vrstev betonu stěn m2

D 62 Úpravy povrchů vnější
43 K 622904121R00 Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem, m2

44 K 632478129R00
Reprofilace vodorovných betonových povrchů opravná 
cementová malta, tloušťky do 40 mm

m2

45 K 632479129R00
Reprofilace vodorovných betonových povrchů 
potěrový beton+spojovací můstek na cement. bázi, 
tloušťky do 60 mm

m2

46 K 632479511R00
Reprofilace vodorovných betonových povrchů 
ochranný nátěr betonářské oceli, tloušťky 2 mm

m2

47 K 632479521R00
Reprofilace vodorovných betonových povrchů 
spojovací nástřik ( můstek ), tloušťky do 3 mm

m2

D 96 Bourání konstrukcí

48 K 965042241R00
Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých 
dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, 
tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2

m3

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 113105111
Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na 
sucho

m2

2 K 139601102 Ruční výkop jam, rýh, šachet v hornině 3 m3

31 K 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3

4 K 162201203
Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 
až 4, na vzdálenost do 10 m

m3

33 K 162201203R00
Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 
až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m

m3

5 K 162201210
Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek k 
ceně za každých 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem

m3

34 K 162201210R00
Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek k 

 ceně za každých dalších 10 m  z horniny 1 až 4, 
kolečkem

m3

7 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4

m3

32 K 162701105R00
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m

m3

8 K 162702199 Poplatek za skládku zeminy 4,757

35 K 162702199R00 Poplatek za skládku zeminy m3

6 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3

3 K 167101201
Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku, 
skládání překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - 
ručně

m3

36 K 167101201R00
Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 
nakládání, skládání, překládání neulehléno výkopku 

 nebo zeminy - ručně  z horniny 1 až 4
m3

9 K 181101102
Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se 
zhutněním

m2

37 K 181101111R00
Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se 
zhutněním - ručně

m2

Více a méněpráce- Rekonstrukce části zpevněných ploch hřbitov v Bučovicích

01 - Vícepráce

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

10 K 339921111
Osazování betonových palisád do betonového 
základu jednotlivě výšky prvku do 0,5 m

kus

11 M 59228275 palisáda betonová hranatá šedá 180x100x800mm kus

D 5 Komunikace

12 K 564751111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 
150 mm

m2

41 K 564751111RXX Podklad z kameniva drceného vel.8-16 mm,tl. 15 cm m2

13 K 591211111
Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z 
kameniva těženého tl 50 mm

m2

14 M 5924_DOD Dlažba BROŽ SAN MARINO m2

39 K 591211111R00
Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z 
kameniva těženého tloušťky 50 mm

m2

42 K 5924_DOD Dlažba BROŽ SAN MARINO® m2

40 K 596215029R00
Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více 
tvarů dlažby tloušťky 6 mm

m2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 K 916561111
Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z 
betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu 
prostého 

m

18 K 918101111
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu 
prostého C12/15

m3

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb
21 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3

22 K 962052211 Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3 m3

19 K ozn V1
Liniová vpust ACO DRAIN, zátěž tř. B125, rošt s 
podélnými U-profily, nerez, štěrbina, max 10mm, 
protiskl R11, systémově - dodávka, montáž, přesun

m

20 M 59217003
obrubník parkový materiál beton; l = 1000,00 mm; š = 
80,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní

m

D 99 Staveništní přesun hmot

29 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t

49 K 998223011R00
Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný 
jakékoliv délky objektu

t

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

26 K 979081111
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti 
a vybouraných hmot na skládku do 1 km

t

27 K 979081121
Odvouz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek 
k odvozu za každý další 1 km.

t

24 K 979082111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 
10 m

t

25 K 979082121
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m 

t

23 K 979087112 Nakládání suti na vybouraný prostředek t

28 K 979990001 Poplatek za skládu Poplatek za skládku stavební suti t

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

15 K 711491173
Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z 
nopové folie

m2

16 M 28323005
fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou 
nopů 8mm

m2

D VN Vedlejší náklady
51 K 005121 R Zařízení staveniště

Soubo
r

52 K 0051261T Ztížené výrobní podmínky
Soubo

r

D 766 Konstrukce truhlářské

50 K AP7661901
Lavička z dřevěných profilů,kotvení na ocel 
profily,povrchová úprava - kompletně, podrobněji viz 
Projekt

m

D 767 Konstrukce zámečnické

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

30 K ozn Z1
Zábradlí v1060mm,ocel 
S235,š.50mm,tl.10,15mm,pozink+nátěr kovářskou 
černí - dodávka,montáž,kotvení

m

Strana 5 z 5


